2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 038/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adolfo Augusto De Moraes Junior; Adriel De Campos Silveira; Bruno

Somavila Barros; Cassiani Roberta Guilherme Franco; Denigleice Fonseca Da Maia; Gleyston

Andre Geier; Jonathan Eugenio Demkoski Schumann; Keren Mary Arruda Da Silva; Vilma

Regina Oliveira Ribeiro.

DEFINITIVA: Ana Rafaela Rosa Ramos Moura; Bruno Antonio Mendes Da Silva; Cristiano

Nunes Santana; Daniele Carvalho De Souza; Eber Jose De Oliveira; Elson Sousa Miranda;

Erick Soares Teles; Esly Geraldo Pinheiro; Eunice Elisia Silva Oliveira; Felipe Eduardo De

Amorim Xavier; Janaine 0ttonelli; Josias Alves Vitor Trindade; Laissa De Souza Santos Neves;

Nilziellen Soares E Silva Kaefer; Peter Josy Sousa Das Dores; Ronei Lara Monteiro Da Silva;

Suely Rodrigues; Tanaly Barbosa Costa; Vivean Louyse Leite Albuquerque.

SUPLEMENTAR: Alessandro Da Cruz Polveiro; Alison Henrique Fonseca Dos Santos Reis;

Marcelo Gurjão Silveira Aith.

TRANSFERÊNCIA: Karla Fainina Freitas Campos Ribeiro; Rubiney Inacio Ferreira Pinno.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 27 dias do mês de Setembro de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.